
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

г. Усть-Илимск 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «29» _мая_ 2025 г.                                        № 412-од 

 

 

Об организации дежурства психологов   

в период летней оздоровительной кампании 

 

 
Во исполнение п. 1.1.7.1. Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Иркутской области от 19.05.2025г. № 6-кдн (далее-КДН и ЗП), в целях 
оказания своевременной психологической помощи несовершеннолетним и их родителям 

(законным представителям) в период летней оздоровительной кампании, руководствуясь 
приказом Комитете образования Администрации города Усть-Илимска от 29.05.2025 г. № 
578,-   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям в период летних каникул проинформировать 

несовершеннолетних и их родителей (законных представителей) посредством размещения 
информации в детских и родительских чатах о круглосуточной работе психологов 
Отделения экстренного реагирования в областном государственном бюджетном 

учреждении социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям  по 
городу Усть-Илимску и Усть-Илимскому муниципальному округу», расположенном по 
адресу: город Усть-Илимск, проспект Дружбы Народов, д. 5 б, куда можно обратиться по 
телефону 2-04-28. 

2. Деминой М.В., Фадеенковой И.А., педагогам-психологам, на период работы летнего 
лагеря «Березовая роща» на базе МАОУ СОШ № 9 организовать консультативную помощь 
для детей и их родителей (по требованию) с 9-00 до 15-00 по следующему графику: 

 Демина М.В.: 2, 6, 16,17 июня 2025 г. (каб. 216), тел. +79994202823 (приемная); 

 Фадеенкова И.А.: 30 мая, 4,5,10, 11 июня 2025 г. (каб.216), тел. +79994202823 
(приемная); 

3. Андрееву В.В., ведущему программисту, разместить информацию о работе психологов 
на сайте школы в разделах «Новости» и «Безопасное лето». 
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор школы   Т.В. Певзнер 


		2025-05-30T09:54:53+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна




